
1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021 - 15:45

Serie 1 di 2
1 3 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 16.1
2 8 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 21.0
3 6 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 21.3
4 5 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 21.4
5 2 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 21.5
6 7 RUBIU Alexandra 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 22.0
7 4 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 23.5
8 1 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.1

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:10

Serie 2 di 2
1 7 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 21.7
2 6 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 22.6
3 5 ALEDDA Isabelita 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari 23.3
4 3 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.6
5 4 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.4
6 2 MUSCAS Alice 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.9

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:06

 Carbonia / 21/11/2021
 Page 1



1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021 - 15:45

1 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 1. 16.1
2 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 1 8 2. 21.0
3 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 3. 21.3
4 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 5 4. 21.4
5 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 5. 21.5
6 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 7 1. 21.7
7 RUBIU Alexandra 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 6. 22.0
8 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 2. 22.6
9 ALEDDA Isabelita 2012 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 5 3. 23.3

10 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 4 7. 23.5
11 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 4. 23.6
12 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 5. 24.4
13 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 8. 26.1
14 MUSCAS Alice 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 6. 26.9

NON CLASSIFICATI
ARGIOLAS Eleonora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 17.5
2 1 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 18.1
2 2 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 18.1
4 3 FARCI Davide 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 18.7
5 7 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 20.0
6 6 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 20.8
7 5 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 22.9
8 8 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.6

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:14

Serie 2 di 3
1 3 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 18.4
2 8 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 18.7
3 1 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 19.5
4 4 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 19.9
5 7 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.4
6 6 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 20.6
7 5 ASUNIS Alessandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.4
8 2 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 22.1

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:13

Serie 3 di 3
1 4 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 18.7
2 3 CILLOCO Giovannicola 2011 ITA All Together Coop.Soc. 20.8
3 5 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.1
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

1 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1 4 1. 17.5
2 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 2. 18.1
2 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 2. 18.1
4 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 1. 18.4
5 FARCI Davide 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 4. 18.7
5 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 1. 18.7
5 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 2. 18.7
8 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 3. 19.5
9 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 4. 19.9

10 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 7 5. 20.0
11 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 5. 20.4
12 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 20.6
13 CILLOCO Giovannicola 2011 ITA All Together Coop.Soc. 3 3 2. 20.8
13 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 6. 20.8
15 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 3. 21.1
16 ASUNIS Alessandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 7. 21.4
17 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 8. 22.1
18 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 7. 22.9
19 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 8. 27.6

NON CLASSIFICATI
MUREDDU Riccardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.2
2 5 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.5
2 3 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.5
4 6 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.8
5 7 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.8
6 2 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.5

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:21

Serie 2 di 2
1 5 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 56.3
2 4 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.9
3 3 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.2
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021

1 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1. 42.2
2 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 2. 46.5
2 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 2. 46.5
4 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 4. 51.8
5 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 2 5 1. 56.3
6 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 2. 1'00.9
7 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 5. 1'01.8
8 CARDIA Angelica 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 3. 1'03.2
9 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 6. 1'04.5

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 17:35
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

Serie 1 di 2
1 5 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.2
1 4 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 47.2
3 8 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.5
4 2 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.4
5 3 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.6
5 7 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.6
7 1 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 54.6
8 6 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.7

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:27

Serie 2 di 2
1 1 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.3
2 4 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.6
3 3 FARCI Davide 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.5
4 5 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.8
5 2 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 54.3
6 7 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.1
7 6 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.3
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

1 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 1. 46.3
2 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 1. 47.2
2 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 1 4 1. 47.2
4 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 3. 47.5
5 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 49.4
6 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 5. 50.6
6 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 5. 50.6
8 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 2. 51.6
9 FARCI Davide 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 53.5

10 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 4. 53.8
11 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 5. 54.3
12 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 7. 54.6
13 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 6. 55.1
14 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 8. 58.7
15 PIRAS Enrico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 7. 1'14.3

NON CLASSIFICATI
MUREDDU Riccardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021

Serie unica
1 5 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.7
2 4 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.8
3 6 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.1
4 3 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'06.6
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.8
2 7 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.0
3 8 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.9
4 3 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.6
5 1 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 58.7
6 5 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.2
7 6 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.0
8 2 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'06.3

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:34

Serie 2 di 2
1 3 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 52.8
1 4 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.8
3 7 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.4
4 5 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.6
5 6 ASUNIS Alessandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.9
6 2 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.7
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

1 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 46.8
2 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 2. 48.0
3 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 2 3 1. 52.8
3 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 1. 52.8
5 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 3. 56.4
6 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 3. 56.9
7 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 4. 58.6
7 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 4. 58.6
9 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 5. 58.7

10 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6. 59.2
11 ASUNIS Alessandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 5. 59.9
12 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 6. 1'01.7
13 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 7. 1'03.0
14 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 8. 1'06.3

NON CLASSIFICATI
PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021

Serie 1 di 2
1 1 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.7
2 4 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.0
3 6 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 22.4
4 2 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.8
5 8 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.9
6 5 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.3
7 7 MUSCAS Alice 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.7
8 3 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 32.0

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:38

Serie 2 di 2
1 3 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 19.3
2 5 RUBIU Alexandra 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.1
3 4 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 26.8
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE27/11/2021

1 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 1. 19.3
2 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 1. 20.7
3 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 21.0
4 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 3. 22.4
5 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 23.8
6 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 5. 24.9
7 RUBIU Alexandra 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 2. 26.1
8 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 2 4 3. 26.8
9 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6. 30.3

10 MUSCAS Alice 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 7. 30.7
11 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 3 8. 32.0

NON CLASSIFICATI
ARGIOLAS Eleonora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

Serie 1 di 2
1 2 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.1
2 8 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 22.7
3 1 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 23.0
4 5 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.3
5 7 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.1
6 4 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.9
7 6 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.3
8 3 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.8

    Pubblicata: 27/11/2021 ore 16:42

Serie 2 di 2
1 2 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 19.7
2 5 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 20.4
3 6 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 21.5
4 3 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.8
5 4 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.9
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 Carbonia / 21/11/2021
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI27/11/2021

1 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 1. 19.7
2 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 1. 20.1
3 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 2. 20.4
4 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 3. 21.5
5 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 2. 22.7
6 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 1 1 3. 23.0
7 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 4. 23.3
8 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 5. 24.1
9 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 6. 24.9

10 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 7. 27.3
11 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 8. 27.8
11 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 4. 27.8
13 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 5. 27.9

NON CLASSIFICATI
PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI27/11/2021

Serie unica
1 4 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 1'17.9

RUBIU Alexandra 2013 ITA
TOCCO Maya 2012 ITA
PINTUS Giulia 2012 ITA
CARTA Sofia 2012 ITA

2 3 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 1'23.0
ATZEI Sofia 2012 ITA
CORDA Gaia 2012 ITA
CARDIA Angelica 2012 ITA
SARRITZU Gaia 2012 ITA

3 5 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 1'24.8
TODDE Ester Fatima 2012 ITA
DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA
SENETTE Sofia 2013 ITA
CONTI Adele 2012 ITA
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1 TAPPA QUAL. CIRCUITO SARDEGNA - gruppo B
Dolianova - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH27/11/2021

Serie unica
1 5 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 1'14.4

MARCIA Iago 2012 ITA
SECCI Nicolo' 2012 ITA
CASTELLANI Matteo 2011 ITA
LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA

2 3 Rari Nantes Cagliari asd Rari Nantes Cagliari asd 1'21.6
DESSI' Alberto 2012 ITA
CORDEDDU Andrea 2012 ITA
CORDEDDU Luca 2012 ITA
PIRAS Sasha 2011 ITA

NON CLASSIFICATI
4 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas SQ

1° 2° e 3° Cambio anticipato
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